Testimonis son: en Ramon Saguardia, en Gui
llem Daguiln, en Guillem de Moneada, cn Gui
llem Danglesola, en Jasbert de Castel nou. 

Senyal |¡¡<| deu P. Andreu, qui, per manament 
del senyor rey, per en Guillem, escriua notari 
seu, asso escriure feu el loch e el dia e en layn 
damunt dits. 

E3 

1 4 9 6 . 

Matheu Palou not. , de Sóller. 
Matheu Ornar, de Petra. 

1 4 9 7 -

Jaume Carbonel, dc Bunyola, 
Barthomeu Julia, dc Lluch major, 

1 4 9 8 . 

Jaume Pons, de Sóller, 
Matheu Tarrassa not , . de Inca. 

1 4 9 9 . 

Nadal Riera, de Manacor, per mon de Fran-
sesc Cabancllas, de Pollensa. 

Joan Torrent, ó Torrens, de Sineu. 

1500. 
Jaume Deya, dc Sóller. 
Joan Torelló, dc Sineu. 

MlOUEI . BOS'ET. 

li ct dominus Montispesullani, per nos ei nostros, 
statuimus, concedimus et indulgemus uobis uni-
uersis populatoribus et habitatoribus ciuitatis et 
totius insule regni Majoricarum, tam nostris 
quam richorum hominum, episcoporum et pre-
latorum, et quorumlibet ordinum, ctalterius cu-
juslibet dominü, ct uestris, et eorum successori-
bus in perpetuum, quod pro aliquibus causis, 
criminaltbus uel ciuilibus, non trahamini nec te-
neamini mittere procuratorem uel aliqucm extra 
insulam Majoricarum, nec alias responderé; set 
respondeatis et faciatis justicie complementum 
infra eamdem insulam, per uos uel per procura-
tores uel missos uestros, dominis quibus tcnebi-
mini responderé. Datum Valencie nonas ¡ulii 
anno Domini millesimo ducentésimo quadrage-
simo nono. 

Signum £g Jacobi Dei gracia regis Aragonum,. 
Majoricarum et Valeucie, comitis Barchinone et 
Vrgelli ct domin; Montispcsullani, 

Testes sunt: R. de Guardia, G. dc Aquilonc, 
G. de Montecathano, G. dc Angularia et J . de 
Castro nouo. 

Sig ¡íg num Petri Andrec, qui mandato domi
ni regis pro G. scriba notario suo, hec scribi fe
cit loco die et anno prefixis.